ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP         Hải Hậu, ngày     tháng 12 năm 2021
       V/v rà soát, thống kê số liệu dân số

                            Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các cơ quan liên quan.

Thực hiện Công văn số 2656/SYT-NVY ngày 28/12/2021 của Sở Y tế về

việc tiếp tục đẩy mạnh tiến độ và triển khai tiêm mũi 3 vắc xin phòng COVID-19;

Để có căn cứ tính tỷ lệ bao phủ và dự trù số lượng vắc xin phòng COVID-19 cho

người dân sát với thực tế và có căn cứ số liệu báo cáo tỉnh đúng thời gian quy

định. UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển

khai nội dung sau:

Chỉ đạo Công an xã phối hợp với y tế xã, trưởng xóm, tổ dân phố rà soát,

thống kê số liệu dân số thực tế (hiện tại sau biến động di dân), số liệu dân cư vãng

lai trên địa bàn quản lý (theo biểu mẫu đính kèm); tổng hợp số liệu báo cáo gửi về

UBND huyện (qua phòng Y tế huyện trước 11 giờ ngày 30/12/2021 qua file mềm

haihauphongyte@gmail.com và qua hệ thống quản lý văn bản điều hành).

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, liên quan

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện; (để báo cáo)
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trung Kiên

mailto:haihauphongyte@gmail.com

		2021-12-28T17:22:27+0700

		2021-12-28T17:31:24+0700

		2021-12-28T17:31:24+0700

		2021-12-28T17:31:24+0700